7% rabatt ska dras av pa angivna priser
o Priser ar inkl. moms.

interidr

H - Inredningsarmaturer
Melaja

Statligt ramavtal - Mébler och inredning Input interior AB Org.nr. 559150-6349
Avtalsnummer 23.3-8004-18:046 Produktlista nr 1



7% rabatt ska dras av pa angivna priser

®

I interior

Vara kontor

Borldange
Borganasvagen 16
784 33 Borldnge

+46 (0)243 882 70
borlange@inputinterior.se

Helsingborg
Muskotgatan 4B
254 66 Helsingborg

+46 (0)42 444 96 30
helsingborg@inputinterior.se

Karlstad
Blockgatan 10
653 41 Karlstad

+46 (0)54 775 66 60
karlstad@inputinterior.se

Luled
Bangérdsgatan 14
972 75 Lulea

+46 (0)920 46 64 30
lulea@inputinterior.se

Skoévde
Gustav Adolfs gata 31
541 45 Skovde

+46 (0)500 77 93 80
skovde@inputinterior.se

Umea
Bjérnvagen 19
906 40 Umea

+46 (0)90 34 00 160
umea@inputinterior.se

Norden

Se inputinterior.se for
vara kontor i Danmark,
Finland och Norge.

Priser ar inkl. moms.

Boras
Olovsholmsgatan 25
506 34 Boras

+46 (0)33 21 11 00
boras@inputinterior.se

Joénképing
Huskvarnavagen 64
554 54 Jonkoping

+46 (0)36 585 95 30
jonkoping@inputinterior.se

Kinna
Bordsvagen 17
511 56 Kinna

+46 (0)320 20 90 30
kinna@inputinterior.se

Malmé
Flygplansgatan 9
212 39 Malmo

+46 (0)40 20 66 00
malmo@inputinterior.se

Stockholm
Sveavagen 145
113 46 Stockholm

+46 (0)8 517 112 00
stockholm@inputinterior.se

Visteras
Metallverksgatan 4B
721 30 Vasteras

+46 (0)21 80 30 30
vasteras@inputinterior.se

Goteborg
Faltspatsgatan 2
421 30 Vastra Frolunda

+46 (0)31 799 89 00
goteborg@inputinterior.se

Kalmar
Engelska vagen 5
392 39 Kalmar

+46 (0)480 578 00
kalmar@inputinterior.se

Kristianstad
Vastra Storgatan 51K
291 31 Kristianstad

+46 (0)44 785 08 40
kristianstad@inputinterior.se

Norrképing
Vastgotegatan 13B
602 21 Norrkodping

+46 (0)11 440 94 00
norrkoping@inputinterior.se

Sundsvall
Strandgatan 14
852 31 Sundsvall

+46 (0)60 52 50 10
sundsvall@inputinterior.se

Vaxjo
Sodra Vallviksvagen 10
352 51 Véaxjo

+46 (0)470 79 37 00
vaxjo@inputinterior.se

Halmstad
Svartalundsvagen 6
302 35 Halmstad

+46 (0)35 295 85 00
halmstad@inputinterior.se

Karlskrona
Blekingegatan 6A
371 34 Karlskrona

+46 (0)455 68 88 20
karlskrona@inputinterior.se

Linképing
Gottorpsgatan 57
581 19 Linkdping

+46 (0)13 36 44 50
linkoping@inputinterior.se

Skelleftea
Brogatan 3
931 62 Skelleftea

+46 (0)910 48 84 60
skelleftea@inputinterior.se

Uppsala
Sjukhusvagen 3
753 09 Uppsala

+46 (0)18 430 53 04
uppsala@inputinterior.se

Orebro
Radiatorvagen 2
702 27 Orebro

+46 (0)19 767 35 80
orebro@inputinterior.se



7% rabatt ska dras av pa angivna priser

Melaja Ltd. Pricelist

RRP € (incl.
Product name Product code EAN code VA:')
Double Bubble S DB-S-E14 6430044610035 3120
Double Bubble M DB-M 6430044610103 3952
Double Bubble XL -indoor DB-XL 6430044610202 12480
Double Bubble XL -outdoor DB-XLU 6430044610219 13520
Swan White SWAN-W 6430044611315 2704
Swan Yellow SWAN-Y 6430044611322 2704
Swan Black SWAN-B 6430044611308 2704
Flamingo FLAMI 6430044610400 3952
Nukkumatti white NM-W 6430044610905 1612
Nukkumatti blue NM-B 6430044610929 1612
Cake white CAKE 6430044611803 1612
Cake black CAKE-B 6430044611810 1612
Bottle of light BOL 6430044611704 1612
Bottle of light - outdoor BOL-U 6430044611711 1612
Ghost floor lamp GHOST 6430044610608 5200
Ghost S GHOST-S 6430044610615 3952
Hello HELLO 6430044610707 1612
Wuff lamp WUFF-LAMP 6430044611650 1612
Haiku Birch white HAIKU-KW 6430044612015 3952
Haiku Birch black HAIKU-KB 6430044612022 3952
Koivu KOIVU 6430044613050 1612
Koivu outdoor KOIVU-U 6430044613098 1612

STUDIO EERO AARNIO - interior products

Product name Product code EAN code RRP € (incl. VAT)
Pony black PONY-B 6430044611001 2808
Pony white PONY-W 6430044611032 2808
Pony green PONY-G 6430044611018 2808
Pony pink PONY-P 6430044611025 2808
Formula black FORMULA-B 6430044613067 1030
Formula white FORMULA-W 6430044613074 1030
Formula red FORMULA-R 6430044613081 1030
Dino white DINO-W 6430044610349 1768
Dino Pink DINO-P 6430044610325 1768
Dino Green DINO-G 6430044610318 1768
Dino Black DINO-B 6430044610301 1768

MOOMIN LIGHTS

Product name Product code EAN code RRP € (incl. VAT)
Moomintroll S ML-MUUMI-S 6430044614019 1758
Moomintroll M ML-MUUMI-M 6430044614026 3110
Snorkmaiden S ML-NIISKU-S 6430044614033 1758
Snorkmaiden M ML-NIISKU-M 6430044614040 3110
Hattifattener S ML-HATTI-S 6430044614057 1758
Hattifattener M ML-HATTI-M 6430044614064 3110
Moomintroll L ML-MUUMI-L 6430044614071 9350
Moomintroll L outdoor ML-MUUMI-L-U 6430044614088 9350

Product name Product code EAN code RRP € (incl. VAT)
Tassu - outdoor TASSU 6430044612114 1030

Delivery term:
EXW (Ex works, Riihimaki, Finland)
Please ask for delivery times info@melaja fi

For orders below 5200€, a handling charge of 114€ will be added






